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AMIGO SYSTEMS TILLDELAS RAMAVTAL VÄRT 5 
MSEK AV HUDIKSVALLS KOMMUN
Transfer Group AB (publ) (”Transfer Group” eller ”Bolaget”) meddelar att Bolagets 
dotterbolag Amigo Systems AB, har tilldelats ramavtal för leverans och uthyrning 
av personlarm till Hudiksvalls kommun. Ramavtalet har ett värde om cirka 5 MSEK 
och löper över fyra år. Leverans förväntas ske under Q1 2026.

Upphandlingen avser ett heltäckande säkerhetssystem som inkluderar både mobila och fasta 
personlarm, positionering, larmmottagning, installation samt utbildningsinsatser. Värdet på 
ramavtalet uppgår till cirka 5 MSEK över en fyraårig avtalstid.

Amigo Systems förväntas påbörja leveranser av personlarm till Hudiksvalls kommun omgående, 
och därmed sker första leveransen under Q1 2026. 

”Vi är mycket stolta över att Amigo Systems återigen visar sin konkurrenskraft inom personlarm 
och trygghetssystem. Uppdraget från Hudiksvalls kommun bekräftar den styrka och tillförlitlighet 
som våra lösningar erbjuder inom offentlig sektor” – Mats Holmberg, VD Transfer Group AB (publ)

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.
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